

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กพ.ถ.๗๓-๐๐๘ สายชุมถ่าน-เนินพะยอม หมู่ที่ ๙ ตำบลวังไทร อำเภอกลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไทร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗๗,๐๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ หรือตามแบบรูปและรายการที่ ๑ บต. วังไทร กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ระยะเวลาการดำเนินการ ๙๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๖,๐๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ วงศ์พูลทรัพย์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวนิภาพร อยู่สุขุม	หัวหน้าสำนักปลัด อบต.	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพวงรัตน์ ยวงการสิทธิ์	นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กพ.ถ 73-008 สายชุมถ่าน - เนินพยอม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
 โดยมีพื้นที่ก่อสร้างรวมกันไม่น้อยกว่า 1,750.00 ตารางเมตร หรือตามแบบรูปและรายการที่ อบต.วังไทร กำหนด
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองทองหล่อ ต.วังไทร อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.วังไทร อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	รวมราคา
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,750.00	1.70	2,975.00	1.3607	4,048.08	4,048.08
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	87.50	323.12	28,273.00	1.3607	38,471.07	38,471.07
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	52.50	255.87	13,433.17	1.3607	18,278.51	18,278.51
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,750.00	302.56	529,480.00	1.3607	720,463.43	720,463.43
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	35.00	183.91	6,436.85	1.3607	8,758.62	8,758.62
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	140.00	145.16	20,322.40	1.3607	27,652.69	27,652.69
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	350.00	55.15	19,302.50	1.3607	26,264.91	26,264.91

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานป่อหัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	-	-	-	1,3607	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	1,3607	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
8	ป้ายโครงการชั่วคราว+ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00			3,000.00	3,000.00
						620,222.92	TOTAL	846,937.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	846,937.31
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	แปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน	846,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	1750.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคา	483.43	บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย.....
 (นายณรงค์ วงศ์พุทธทรัพย์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....
 (นายณรงค์ วงศ์พุทธทรัพย์) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ ส.ต.อ.....ปลัด อบต.
 (ทองปาน โตอ่อน)

อนุมัติ.....นายก อบต.วังไทร
 (นางสุนันทา สุขสาสุณี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่ง ๕๐๖/2564 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบราคากลางค่าก่อสร้าง
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กพ.ถ 73-008
 สายชุมด่าน - เนินพยอม หมู่ที่ 9 จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์ วงศ์พุทธทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวนิภาพร อยู่คู่่ม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวพวงรัตน์ ยวงการสิทธิ์)